ble ubicado en la Calle “W” entre Calle Sin Nombre y Avenida “C”, Lote N° 15, Manzano 

tal de 300.00 Mts.2. 
150.00 Mts.2

MARTHA MAMANI
con matrícula N° 4.01.1.03.0011477. sobre la  base pericial de fs. 
693 a 699 de obrados,  que importa la suma de Bs.- 98.550,88 
(NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 88/100 BOLIVIANOS), con una 
situación impositiva de Bs.- 294 a favor del G.A.M.O. --
Actuado a llevarse a cabo en el Hall del Palacio de Justicia de Oruro para el día lunes, 

2 de esta capital. , con domicilio en la Calle Soria 
Galvarro N° 5803 entre Ayacucho y Junín, debiendo publicarse el aviso de remate por

[...]

ble ubicado en la Calle “W” entre Calle Sin Nombre y Avenida “C”, Lote N° 15, Manzano 

tal de 300.00 Mts.2. 
150.00 Mts.2

MARTHA MAMANI
con matrícula N° 4.01.1.03.0011477. sobre la  base pericial de fs. 
693 a 699 de obrados,  que importa la suma de Bs.- 98.550,88 
(NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 88/100 BOLIVIANOS), con una
situación impositiva de Bs.- 294 a favor del G.A.M.O. --
Actuado a llevarse a cabo en el Hall del Palacio de Justicia de Oruro para el día lunes, ,

2 de esta capital. , con domicilio en la Calle Soria 
Galvarro N° 5803 entre Ayacucho y Junín, debiendo publicarse el aviso de remate por

[...]

Color GRIS, Año 2017, Modelo 2018, chasis N° LFJSH12T1J5000747, Motor No. 
DAM15DL179000911, con Placa de Control N° 4731 EPE y registrado a nombre de: 
ROMINA VANESSA ANOVER ROCHA.--
BASE DEL REMATE: Del 100% de la base de su valor pericial de página 132 del expediente 
en Bs. 65.000,00 (SESENTA Y CINCO MIL 00/100 BOLIVIANOS). - Todo interesado en el 
remate deberá depositar previo el acto de la subasta en el empoce del 20% de la base por 
ante la Dirección Administrativa y Financiera-DAF del Órgano Judicial.--
MARTILLERA COMISIONADA: Dra. ALISON SANCHEZ ZENTENO, MARTILLERA

[...]

con una superficie de 199.15 metros cuadrados, registrado bajo la matrícula computarizada Nº 
5.02.1.01.0002100 vigente, de propiedad de los señores ARIEL CESAR SALAZAR PALLARES Y 
TRINIDAD GARCIA VILLCA a ser rematado sobre la base del Avalúo Pericial cursante de fs. 91 a 100 
de obrados del expediente, en la suma de $us. 32.005,30 (TREINTA Y DOS MIL CINCO CON 30/100 
DÓLARES AMERICANOS) por tratarse de primer remate.
Para el efecto mediante proveído de fecha 19 de noviembre de 2025 cursante a fs. 175 de obrados, se 
designa como Martillera a la Notaría de Fe Pública Nro. 1 de Llallagua - Abg. Mónica Lourdes Correa